
SÉJOURS GROUPES ET STAGES 

GRILLES TARIFS 2027 

  

Base du tarif :   pension complète, minimum 12 personnes, minimum 2 nuits. 

Pour les Groupes de moins de 12 personnes nous consulter 

Capacité maximale : 19 personnes (sur la base d'une personne par lit). 

 

Les tarifs incluent : Hébergement avec fourniture des draps et serviettes de 

toilette (lits non fait) + petit déjeuner + déjeuner et diner végétarien hors 

boissons + l’utilisation des salles d’activités avec leur matériel + l’utilisation 

des différents espaces détente et bien-être tels que le jacuzzi, le sauna, la salle 

de jeux, la salle de cinéma et la piscine chauffée de mai à septembre 

 

Le prix du stage n'est pas inclus. 

Taxe de séjour à rajouter (non incluse au tarif) 

Tarif au delà de 7 nuits nous consulter. 

Viande et poissons : supplément 3€ par repas. 

Toute formule possible sur demande. 

Draps et serviettes de toilettes fournis. 

Forfait journalier pour les externes de 38€ incluant le repas du midi 

 

  

GRILLE TARIF BASSE SAISON DU 1ER SEPTEMBRE AU 30 JUIN 

Séjour nbr/nuit 

par personne 

en pension complète 

2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits 

Taxe de séjour à rajouter soit  

1,35€ par nuitée et par personne 
 2,70€  4,05€  5,40€  6,75€  8,10€  9,45€ 

Chambre partagée 168€ 250€ 328€ 410€ 480€ 560€ 

Chambre individuelle 220€ 330€ 400€ 500€ 570€ 665€ 

  

 GRILLE TARIF HAUTE SAISON DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT  PÉRIODE DE 7 
NUITS MINIMUM  

Tarif par personne, séjour de 7 nuits  
Tarif en pension complète 

Minimum 12 
personnes 

Chambre 2 / 3 personnes 630,00 € 

Chambre individuelle 750,00 € 

Taxe de séjour à rajouter par adulte 9,45€ 
 


